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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   111:1-10   

Herran   teot   ovat   suuria   
Jumala  ja  Hänen  tekonsa  ovat  ihmeellisiä.  Tämä  lyhyt  Psalmi  kiteyttää  Juma-             
lan  luonnetta,  Hänen  suuruuttaan  ja  nimensä  peljättävyyttä.  Hän  on  kuitenki            
hyvä.    Miten   siunattua   onkaan   elää   Hänen   läsnäolossaan!     
Psalmeja  111-118  kutsutaaan   ”halleluja-psalmeiksi.”  Halleluja  merkitsee   ’ylis-         
täkää   Herraa’    ja   näissä   psalmeissa   se   kohottaa   laulujen   toiveikasta   sävyä.   

  
1.  Halleluja!  Koko  sydämestäni  minä  ylistän  Herraa  [ *Minä  kiitän  Herraa  kaikes-             

ta  sydämestäni]  oikeamielisten  joukossa   [*kokouksessa] ,  seurakunnan   [*seurakun-         

nassa]  (keskellä).  2.  Suuret  ovat  Herran  teot!  Joka  niitä  rakastaa,  tutkii             
niitä  [*Kaikki,  jotka  ovat  niihin  mieltyneet,  tutkivat  niitä] .  3.  Mahtavat  ja  ihmeelliset              
ovat  Hänen  työnsä   [*Kunniakkaat  ja  ihanat  ovat  Hänen  tekonsa] ,  iäti  pysyy  Hänen              
vanhurskas [*vanhurskautensa]  (valtansa),  4.  iäti  muistettavia  ovat  ihmeet’          
jotka  Hän  on  tehnyt   [*Hän  on  tehnyt  ihmeensä  muistettaviksi] .  Anteeksiantava  ja             
laupias  on  Herra!   [*Herra  on  armollinen  ja  laupias.]  5.  Hän  ravitsee  ne   [*antaa  ruoan                

niille] ,  jotka  Häntä  pelkäävät,  Hän  muistaa  liittonsa  ikuisesti.  6.  Hän  on             
teoillaan  osoittanut  kansalleen  voimansa   [*ilmoitti  kansalleen  tekojensa  voi-          

man] ,  Hän  on  antanut  sille  omaksi  toisten  kansojen  maat   [*antaessaan  heille             

kansojen  perintöosan] .  7.  Kaikki,  mitä  Hän  tekee,  on  oikein,   [*Hänen  kättensä  teot              

ovat  totuus  ja  oikeus.]  ja  se  pysyy,  Hänen  säädöksensä  eivät  muutu  [*Kaikki              

Hänen  asetuksensa  ovat  luotettavia] .  8.  Hän  on  vahvistanut  ne  [*ne  pysyvät             
lujina]  ikuisiksi  ajoiksi,   [*aina  ja  ikuisesti.]  ne  ovat  oikeat  ja  lujat   [*Ne  on  laadittu                

totuudessa   ja   oikeamielisesti] .     
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Lunastaminen  tarkoittaa   ’jonkin  ihmisen  tai  asian  vapauttamista  vaadittua          
hintaa  vastaan’.  Ihminen  on  turmeltuneen  luontonsa  tähden  synnin  orja  -            
kunnes  Kristus  kuollessaan  maksoi  täyden  hinnan  meidän  vapauttamisestam-          
me.  Hän  oli  täydellinen  uhri,  joka  oikeuttaa  meidät  Jumalan  läsnäoloon  ja             
kaikkeinpyhimpään.  Nyt  kaikki,  jotka  uskovat,  voivat  vapaasti  lähestyä  Juma-           
lan  valtaistuinta  rukouksen  kautta.  Voimme  tietää  ja  tuntea  Jumalan  elävän            
Pyhän   Henkensä   kautta   sydämissämme.   

  
9.  Hän  vapautti  kansansa  [*Hän  lähetti  kansalleen  lunastuksen] ,  Hän  sääti  liittonsa             
ikuiseksi   [*sääti  liittonsa  ikuisiksi  ajoiksi] .  Hän  on  pelottava,  Hän  on  pyhä!   [*Pyhä              
ja   pelättävä   on   Hänen   nimensä.]   

  
Pääsemme  osalliseksi  Jumalan  viisaudesta  ainoastaan  pelkäämällä,  eli  kun-          
nioittamalla  suuresti  Häntä.  Herran  pelko  on  toisinsanoen  syvää  ja  ehdotonta            
kunnioitusta  Jumalaa  kohtaan.  Hän  on  ylin  auktoriteetti  ja  Häntä  tulee  totella             
ennemmin   kuin   ihmistä.     

”He  toivat  apostolit  ja  asettivat  heidät  neuvoston  eteen,  ja  ylipappi  kuulusteli  heitä.              
Hän  sanoi:  ’Emmekö  ole  kieltämällä  kieltäneet  teitä  opettamasta  tässä  nimessä?  Ja             
nyt  te  olette  täyttäneet  Jerusalemin  opetuksellanne  ja  tahdotte  saattaa  meidän            
päällemme  tuon  miehen  veren.’  Mutta  Pietari  ja  muut  apostolit  vastasivat:  ’Enemmän             
tulee   totella   Jumalaa   kuin   ihmisiä.’”   Apt.5:27-29*   

Sama  ajatus  löytyy  myös  Sananalaskuista,  mutta  ihmiset  tahtovat  ylittää          
tämän  huomiotta.  Olemme  ylpeitä,  emmekä  tahtoisi  alistua  auktoriteettien          
edessä  silloinkaan,  kun  se  olisi  meidän  oma  etu.  Saatamme  kuvitella  ylpey-             
dessämme,  että  oma  elämänkokemus,  ymärrys  ja  pitkät  opinnot  tuovat  meille            
kaiken   viisauden.   

”Herran  pelko  on  tiedon  alku,  typerät  pitävät  halpana  viisauden  ja  kurin.  Kuule,              
poikani,  isäsi  ojennusta  äläkä  hylkää  äitisi  opetusta,  sillä  ne  ovat  ihana  seppele  sinun               
päähäsi   ja   käädyt   sinun   kaulaasi.”   Snl.1:7-9*   

Jos  emme  tunnusta  Jumalaa  viisauden  lähteeksi,  perustamme  tehdä  viisaita           
päätöksiä  horjuu.  Ihmisnäkökulma  on  äärettömän  suppea  Kaikkivaltiaan  ja          
koko  kaikkeuden  Luojan  edessä.  Paavali  oli  ymmärtänyt,  että  hänen  oppinei-            
suutensa,  uskonnollisuutensa,  taustansa,  juutalaisuutensa  ja  elämänkoke-        
muksensa   ovat   pelkkää   tyhjyyttä   Kristuksen   tuntemisen   rinnalla.   

”Mutta  mikä  minulle  oli  voitto,  sen  olen  Kristuksen  tähden  lukenut  tappioksi.  Niinpä              
minä  luen  kaiken  tappioksi  tuon  ylen  kalliin,  Kristuksen  Jeesuksen,  minun  Herrani,            
tuntemisen  rinnalla.  Hänen  tähtensä  olen  menettänyt  kaiken  ja  pidän  sen  roskana,             
että  voittaisin  omakseni  Kristuksen  ja  minun  havaittaisiin  olevan  Hänessä  ja            
omistavan,  ei  omaa  vanhurskautta,  joka  tulee  laista,  vaan  sen,  joka  tulee  uskosta              
Kristukseen,   sen   vanhurskauden,   joka   tulee   Jumalasta   uskon   perusteella.”   Fil.3.7-9*   

  
10.  Herran  pelko  on  viisauden  alku,  viisas  se,  joka  Hänen  tahtonsa  täyt-              
tää   [*hyvä  ymmärrys  kaikille,  jotka  sitä  noudattavat] .  Kaikukoon  Herran  ylistys  ajasta             
aikaan!    [*Hänen   ylistyksensä   pysyy   ikuisesti.]   
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Psalmi  alkaa  oleellisella  ajatuksella  viitaten  Jumalan  ylistämiseen.  Seurakun-          
nan  keskellä  saatetaan  viettää  pitkiäkin  hetkiä  laulaen  ylistyslauluja  ja  viet-            
täen  rukoushetkiä  palvoen  ja  ylistäen  Herraa,  mutta  se  on  vain  sanana  heli-              
nää,  ellemme  ylistä  Jumalaa  koko  sydämestämme.  Kokosydämisyys  on  Raa-           
matun  tärkeä  teema,  niin  sydämen  uskossa,  kuin  kaikessa  muussakin  Jeesuk-            
sen  seuraamisessa.  Se  ei  tarkoita,  ettemmekö  saisi  ja  voisi  tehdä  muista             
elämämme  askareita,  vaan  sitä,  että  hyväksymme  Hänen  läsnäolonsa  ja  auk-            
toriteettinsä  hallitsemaan  meitä  joka  hetki.  Haluamme  tutkia  sydämessämme,          
mikä  on  Jumalan  tahto  kaikessa  siinä,  mitä  teemme.  Rukoillessamme,  Hän            
antaa  viisautta,  johdattaa  ja  opettaa  kaiken  sen,  mitä  elämämme  osallisuu-            
teen   kuuluu.   

”Kun  te  koko  sydämestänne  taas  käännytte  Hänen  puoleensa  ja  koko  sielustanne  nou-              
datatte  totuutta,  Hän  kääntyy  teidän  puoleenne  eikä  enää  kätke  teiltä  kasvojaan.             
Katsokaa,  mitä  Jumala  on  teille  tehnyt,  ja  ylistäkää  Häntä  suureen  ääneen,  kiittäkää              
Herraa  ja  Hänen  oikeamielisyyttään,  kohottakaa  ylistys  ikiaikojen  kuninkaalle!  Tässä           
maassa,  johon  minut  vankina  tuotiin,  minä  kiitän  Häntä,  minä  kerron  syntiselle             
kansalle,  kuinka  suuri  ja  väkevä  Hän  on.  Kääntykää,  syntiset!  Tehkää  Hänen  edessään              
oikeita   tekoja   –   kenties   hän   mieltyy   teihin   ja   armahtaa   teidät.”   

[Tobitin   kirja   13:6   FB92    https://www.bible.com/bible/330/tob.13.6.fb92 ]   
  

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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